公告说明

为进一步提高通州区政府投资项目决策与管理的科学性，提升城市建设品质与内涵，提高政府投资项目绩效，通州区人民政府于2020年10月17日印发了《南通市通州区区本级政府投资项目论证评审管理暂行办法》（通政办发〔2020〕55号），要求项目初步设计论证由区政府投资项目工程建设中心统一组织，根据项目实际需要邀请所涉及专业技术类专家、经济类专家参加。据此，通州区政府投资项目工程建设中心经主任办公会专题研究，拟定并发布了《关于征集通州区政府投资项目初步设计评审专家的公告》。

                     通州区政府投资项目工程建设中心
2021年2月22日

征集公告反馈

为进一步做好通州区政府投资项目初步设计评审工作，加强项目初步设计评审专家库建设，通州区政府投资项目工程建设中心拟定并发布了《关于征集通州区政府投资项目初步设计评审专家的公告》，面向社会公开征集项目初步设计评审专家。现将征集结果说明如下：
一、征集专家范围
此次征集公告通过区建设中心公众号、区政府网和《通州日报》对外公开，自2021年1月22日始至2021年2月20日结束，公开面向社会征集项目初步设计评审专家。
二、专家征集情况
截止2021年2月20日，共收到48名同志的报名信息。3月2日，在组织专家集中审核的基础上，经建设中心主任办公会会审，决定新聘15名专家进入区政府投资项目初步设计评审专家库。

通州区政府投资项目工程建设中心
[bookmark: _GoBack]2021年2月22日